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Kategorija: Auto Klime

Kompresor, klima-
uredaj NISSENS NIS
89056

Sifra proizvoda: IC-C54045
Cena: 41163.42 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Kompresor klime SD6V12, promjer remenice 119mm, 12V odgovara: CITROEN XSARA PICASSO;
PEUGEOT 206 1.1-1.6LPG 08.98-

Ogranicenje proizvodacCa: SANDEN | Tip kompresora: SD6V12 | Vrsta rashladne teCnosti: R134a |
Vrsta ulja: PAG 46 | Kapacitet: 115 ml | Broj kanala: 6.0 kom | Pre¢nik remenice: 119.0 mm |
Napon: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-C54045

OE Sifre
ACI 0900K030 ACI
100519 AIRSTAL
850514N AKS DASIS
850730N AKS DASIS
89056 ARTNR Z_TCD
8FK 351 134-161 BEHR HELLA SERVICE
8FK 351 134-661 BEHR HELLA SERVICE
CS20599 DELPHI
TSP0155242 DELPHI
TSP0155274 DELPHI
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TSP0159242
DCP21001
DCP21003
700.510.038
51-0038

AC72
81.10.39.012
81.10.39.013
ACP137

ACP 1095 000P
ACP 1095 0005
32275
8600118
399503
699190
699690
0900K030
888-0100137
6453 CN
6453 )G

6453 CN

6453 EH

6453 )G
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DELPHI
DENSO
DENSO
DRI-EXCHANGE
ELSTOCK
HC-PARTS
LIZARTE
LIZARTE
LUCAS
MAHLE
MAHLE
NRF
TEAMEC
VALEO
VALEO
VALEO
VAN WEZEL
WAECO
CITROEN
CITROEN
PEUGEOT
PEUGEOT

PEUGEOT
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Deklaracija

Model: Kompresor, klima-uredaj NISSENS NIS 89056 IC-C54045
Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: NIS 89056

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 41.163,42
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C54045-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-C54045-ovlasceni
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MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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